

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:	
ar piesūtīšanu:	bez piesūtīšanas:
par: Ls	(saņemot kantorī) Ls
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 „ 2,—	1 „ 1,70
atsevišķu num. 15	atsevišķu num. 10
	pie atkalpārdev. 13

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili, 2. ist. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 8 līdz 11



oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili, 1. ist. Tālrūnis 20031
Atvērts no plkst. 1/29 līdz 1/24

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 viensl. rind.	Ls 6,—
par katru tālāko rindiņu	„—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.	„ 8,—
par katru tālāko rindiņu	„—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.	„—,30
d) priv.pers.oblig.slud. par katru viensl. r.	„—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.	„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.	„ 1,—

Rikojums mājas alus darišanas lietā.
Senata Civilā kasācijas departamenta 1937. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Tieslietu ministra H. Apsīša uzruna apgabaltiesu priekšsēdētāju un prokuroru apspriedē.

Tieslietu ministrs H. Apsīšs, atklājot š. g. 20. oktobrī apgabaltiesu priekšsēdētāju un prokuroru apspriedē, starp citu, teica:

„Pēdējos trīs ar pus gados izdots daudz jaunu likumu. Jums jāgādā par to pareizu iztulkošanu un piemērošanu. Ja jaunajos likumos vijas cauri viena doma: audzināt, celt augšup, gādāt par vispārēju labklājību, darīt stipru mūsu tautu un valsti, tad tiem, kas aicināti nodarboties ar tiesību jautājumiem, ar tiesiskās dabas konfliktu kārtošanu, tas labi pašiem jāizprot un tad jāsniedz tālāk citiem, gan darbā, gan ārpus tā. Šo domu, kas kā vadmotīvs pavada katru likumu, nedrīkst izlaist no prāta spriedumu taisot un likumu dzīvī pielietojot. Šī laikmeta necienīgās būs tas tiesnesis, kas pēnācīgi neiedziļinādams, necensdamies izprast un saprast likumdevēja gribu un likumu garu, novirzīsies uz kailu teoriju vai tukšas prātošanas ceļa, nesekmēdams to, ko sekmēt ir viņa pienākums, lai kalpotu šī laikmeta ideāliem.

Mums stāv priekšā jaunā Prezidenta Kārļa Ulmaņa civillikuma ieviešana dzīvī, viņa piemērošana sākot ar nākamā gada 1. janvāri. No jums, tiesu vadītājiem amatpersonām, atkarāsies, kā šo jauno svarīgo likumu sāks tulkot un piemērot, kāda nākotnē būs viņa slava. Mēs visi vērojam, ka daudzās valstīs privāto tiesību laukā atsevišķa individa svētās privātas tiesības atkāpjas, lai dotu ceļu un vietu lauzu kopuma tiesībām, kur mērķis — ne atsevišķas personas labums, bet gan vispārējs labums. Salus publicae suprema lex est. Jaunajā civillikumā esam centušies individa privātas tiesības kordinēt, saskaņot ar publisko interesi (kā piemērs šeit minami mantojuma dalīšanas ierobežojumi), atrast vajadzīgo atbilstību samēru. Tas nav jāizlaiž no acīm. Ar tiesu praksi nav jālauž citas ejas.

Tiesai vispār nevarētu būt citāda pieeja, citāds fakto vērtējums kā valsts vadībai. Varbūt tā ir pārdoša doma, varbūt kāds šajā domā mēģinās saskaņot tiesu neatkarības apdraudējumu, bet vai gan mēs, kas kalpojam tiesībam un taisnībai pēc savas sirdsapziņas un labākās saprašanas, gribētu būt zars, kas atrauts no valsts veselā koka, lai eksistētu pilnīgi patstāvīgi, lai neredzētu, kas apkārt notiek. Tādēļ modri jāseko visām parādībām un notikumiem, uzturot sakaru, kur tas vajadzīgs ar Tieslietu ministriju.

Viens no tiesību avotiem ir Valsts Prezidenta runas un vēstījumi. Tie ir liels atvieglojums lietu izprašanai, likumu pareizai uztveršanai un garantija pareizai interpretācijai un piemērošanai. Šīs runas ir labākais komentārs daudziem mūsu likumiem. Studējiet šīs runas. Tajās jūs ieraudzīsiet šī laikmeta seju, mērķus un centienus un sapratīsiet, kam mums jāseko.

Ļoti svētīgas būtu periodiskas pārrunas par jaunajiem likumiem, ko tiesu vadītāji sarīkoti kopsapulcēs, pie viena daloties domās par novērojumiem darbā, lietu virzīšanu u. t. t.

Par tiesu priekšsēdētāju gan sakām, ka viņš ir tikai primus inter pares, bet tomēr viņš ir — primus. Atbildība gulstas uz iestādes vadītāju. Viņam jāseko visam, par visu jānes atbildība. Protams, pienā-

kumu pildīšana jāprasa no katra darbinieka. Priekšsēdētāji un prokurori ir atbildīgi par katras lietas gaitu, par visu, kas tiesu iestādē notiek. Priekšsēdētājam visur jāparāda aktivitāte.

Valsts Prezidenta vērtējums tiesu darbam, ko viņš sniedza 4. septembrī, ir liels gandarījums katram, kas centies savu darbu labi padarīt. Tas lai mūs mudina un stiprina būt vēl krietnākiem.”

Tieslietu ministrs H. Apsīšs par tiesu iestāžu vadītāju 20. oktobra apspriedē izteicās:

„Vispirms gribu uzsvērt, ka šādu tiesu iestāžu vadītāju sanāksmes, kāda notika šodien, pēc 1934. gada 15. maija notiek katru gadu un ir kļuvušas jau par tradīciju. Šo sanāksmju uzdevums ir apspriest jautājumus, kas attiecas uz tiesas iestāžu iekšējo dzīvi un darbību. No atzinumiem, kuri pēc pārrunām šīs dienas sanāksmē tika pieņemti, jāatzīmē vispirms tiesu iestāžu vēlēšanās uzturēt ciešākas saites ar Tieslietu ministriju un viņas vadību, lai, no vienas puses, ministrija būtu pilnīgi informēta par tiesu dzīvi un lietu gaitu un, no otras puses, lai tiesnešiem un prokuroriem būtu labāki izprotami jaunie likumi un tās idejas, mērķi un centieni, kas tajos izpaužas.

Tālāk sanāksme plaši pārrunāja rezultātus, ko devušas pagasttiesu priekšsēdētāju un darbežu sanāksmes gan Rīgā, gan atsevišķās vietās provinces centros. Konstatēja parādību, ka pagasttiesu amatpersonas seko apgabaltiesas tiesnešu un mīrtiesnešu norādījumiem, un ka it sevišķi mantošanas lietu kārtošana tagad jau iet daudz sekmīgāki uz priekšu, nekā tas bija agrāk, un ka mantošanas lietu apgabaltiesās šogad ienācis krietni vairāk, nekā iepriekšējos gados. Sanāksmē izskanēja domas, ka pagasttiesu darbinieku apspriedes nepieciešams turpināt. Starp citu, šādas apspriedes tūlīt pēc jaunā civillikuma spēkā stāšanās nodomāts sasaukt Daugavpili un Liepājā.

Sanāksmes darba kārtība bij arī jautājums par darba racionalizāciju tiesu iestādēs. It sevišķi zīmējoties uz kanclerju darbību, lai mazinātu dažkārt nevajadzīgo papīru lietišķu došanu un ar vienārdošanu padarītu daudzas lietas ieinteresētām personām pieejamākas. Protams, ļoti svarīgs ir arī budžeta jautājums.

Pārrunājot dažus kriminalpolitikas jautājumus, atzina, ka Tiesu palatas priekšsēdētājam būtu periodiski jāsaucina kopā tiesu kriminalnodaļu vadītāji un prokurori, lai sīkāk iztīrītu dažas noziedzīgās parādības un atrastu līdzekļus, kā ar tām vislabāk cīnīties. Atzina, ka, starp citu, pastiprināma cīņa pret nepatiesu liecību došanu, pret dokumentu viltošanu, pārkāpumiem un dzīvības apdraudējumiem no šoferu puses un citām nevēlamām parādībām, kas sak jeviesties tautā. Bez visiem minētiem jautājumiem sanāksmē apspriedām arī daudzus citus tiesu praksi un dzīvi skarošus jautājumus.”

Visiem apspriedes dalībniekiem tieslietu ministrs pasniedza piemīnī Latvijas telegrafa aģentūras izdotās grāmatas „Pirmais gads”, „Otrais gads” un „Trešais gads”.
LTA.

Izglītības ministrs Dr A. Tentelis 20. okt. atklāja skolu radio pusstundas.

Ievadot radiofonā skolu pusstundas, izglītības ministrs Dr A. Tentelis, starp citu, teica:

„Sirsniņi sveicinu jūs visus, kas esat pulcējušies savās skolās pa visiem Latvijas novadiem, gar Igaunijas, Krievijas, Lietavas robežām, pilsētās un uz laukiem, lai noklausītos šī mācības gada pirmā radiofona skolu pusstundā. Sirsnīgi sveicinu skolotājus — skolas darba vadītājus, sirsnīgi sveicinu skolniekus un skolnieces — skolas darba darītājus. Kā jūs visi esat šodien apvienoti skolu pusstundas klausītāji, tāpat apvienoti vienās telpās norit jūsu kopīgais skolas darbs.

Jūsu skolas darbus jums jācenšas labi veikt. Jums katram savs darbs ir jānovēd galā, un tā jānovēd galā, ka jūs visi būtu ar sevi apmierināti, vēl vairāk, lai jūs varētu priecāties par jauniem sasniegumiem un jauniem ieguvumiem. Jums visiem jāstrādā tā, lai nākošā gada beigās ar pilnu apziņu varētu teikt: mēs esam savu darbu veikuši, esam veikuši visu to, ko prasa mūsu tauta, valsts un ministrija, lai gan ministrija ir tikai tā iestāde, kuras uzdevums ir pārraudzīt jūsu darbu.

Ka skolotāji dara valsts darbu, tas saprotams, bet ka arī skolēni dara valsts darbu, tas vēl nav tik skaidrs. Valsts darbam un katram darbam ir savs mācības laiks, un tas ir šī valsts darba pirmā stadija. Tad nāk pats darba laiks un pēc tam trešā stadija, kad darbinieks vairs nespēj darbu veikt un valsts gada par darbinieku. Sagatavošanas laiks ir tikpat svarīgs, kā pats darba laiks, tādēļ jums jāpieliek visas pūles, lai arī šo darbu labi veiktu. Jums jācenšas vairot zināšanas, stiprināt raksturu un audzināt neatlaidīgu gribu iet uz priekšu valsts darbā, tēvzemes un tautas mīlestībā. Tikai tad varēs būt drošs, ka šis cilvēka darba posms ir bijis svētīgs. Jūsu dzīves posms ir taisni tas laiks, kad jūsos aug, attīstas un nobriest nākamais pilsonis, nākamā valsts darba strādnieks, tāpēc netaupat laika pārdomām, kā jūs vislabāk varētu veikt savus tagadējos pienākumus. Jums tas nenāksies grūti, ja vien kaut cik sekosiet savu audzinātāju aizrādījumiem. Apzināties savu pienākumu un neļaut vīglprātībai jūsu pārsteigt. Valsts darbu darāt ikkatrs skolēns, vai tas ir pamatskolā, arodu vai vidusskolā, vai arī augstskolā. Visi jau gatavojaties nākamam valsts darbam. Nedomājiet tikai, ka valsts darbs ir valsts ierēdņa darbs, tas darbs, ko strādā kancleris, iestādes, un par kuču saņem atalgojumu. Protams, arī šis darbs ir valsts darbs, bet līdz ar to valsts darbs ir katrs cits darbs: zemkopja, strādnieka, jūrnieka, amatnieka, ārsta, garīdznieka un daudzu citu. Darbs tiek gan it kā darīts šo personu pašu labā, tomēr katram savā vietā strādājot, tie kopīgi sastāda valsts darbu. Mēs visi, bērni un pieaugušie, ierēdņi un strādnieki, tie, kas darbam gatavojas, un tie, kas darbu strādā un kas saņem pensiju — visi mēs kopā esam valsts, mūsu pašu valsts, mūsu Latvija. Kā klāsies Latvijai, tā klāsies arī mums. Nedomājiet, ka atsevišķs cilvēks varēs dzīvot labklājībā, ja Latvijai klāsies slikti.

Jūs viens otrs atceraties agrākos laikus 5—6 gadus atpakaļ. Likās, ka Rīga izmirst. Ari lauciniekiem nebija ienākumu. Nauda neapgrozījās un politiskais stāvoklis kļuva arvien nedrošāks. Valstij negāja tad labi, un visi iedzīvotāji to sajuta un sajuta ļoti sāpīgi. Tā tas gāja līdz 1934. gada 15. maijam. Krīze gan jau bija sākusī mazināties, bet toreizējie valsts vadītāji nespēja grozīt

iedzīvotāju prātu un uzlabot valsts stāvokli. 15. maijā valsts stūrī saņēma savās rokās mūsu vadonis Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis. Viņš iedvesa mums jaunu garu, vienības un saderības garu, nosprauzot tēvzemes celšanas darbu, iznīcinot šķelšanos. Iesākas straujā uz priekšu iešana, tikai uz priekšu un uz augšu, un tagad pa Rīgas ielām visur brauc un iet, visur piekrauti vežumi, gar mājām darbi, gar ceļiem darbi. Pilsētās dzīve strauji aug, visur strauja un planveidīga kustība. Tas pats novērojams arī uz laukiem. Ceļi uzkopti, ceļa malas apdestitas. Jauno skolas namu ieviešanas svīnībās papētīt šo namu celšanas vēsturi, dzirdams vienmēr viens un tas pats vārds, un tas skan: mēs jau gan agrāk domājām par skolas nama celšanu, mēs tikai nevarējām vienoties, kur to celt, jo vieni gribēja vienā pagasta stūrī, otri otrā un nebija arī naudas. Tikai 15. maija pārgrozības saveda visus kopā, izvēlējāmies vietu un atradām arī līdzekļus.

Kas lai var uzskaitīt visu to augšanu! Jūs visi esat dzirdējuši par lielajiem tautas kopīgiem uzņēmumiem, ko arī ierosinājis Valsts Prezidents. Atceraties „Draudzīgo aicinājumu”, kuŗa grāmatas jau būsat lasījuši, atceraties „kaŗa aviācijas fondu”, par kuŗa iegādātām lidmašīnām mēs visi esam priecājušies, atminaties ziedojumu vākšanu Uzvaras laukumam, kur jūs visi piedalījāties un par ko jūs izpelnījāties Valsts Prezidenta pateicību. Atminaties „Tēvzemes halvu”, vai tas viss bija priekš 15. maija pārgrozībām iedomājams? Visas šīs ārējas zīmes rāda, ka mūsu valsts stāvoklis ir uzlabojies, un mēs visi jūtamies daudz labāk, nekā pirms 1934. gada. Uzlabojies saimnieciskais stāvoklis, uzlabojies arī mūsu katra paša stāvoklis. Kas vien darbu grib, katrs var darbu dabūt. Jūs taču visi zināt, ka mums trūkst darba darītāju laukstrādnieku, jo mums ikgadus jāieved ārzemju strādnieki. Tā tad neviens nevar žēloties, ka darbu nevar dabūt. Mums trūkst labu amatnieku, mums trūkst kvalificētu darbinieku, trūkst tirgotavās labu pārdevēju, kaut gan mūsu komercskolas pārpildītas. Trūkst lauksaimniecības mašīnu vadītāju, trūkst galdnieku, trūkst kalēju, trūkst namdaŗu. Un visi arī būsat dzirdējuši, ka pa ministrijām un kanceļijām staigā jauni un arī vecāki laudis un meklē darbu un neatrod darbu. Visvairāk šādu meklētāju ir starp vidusskolu beigušiem.

Pastāstīju jums kādu piemēru: kādā lielā veikalā vajadzēja vairāk desmit pārdevēju. Atsaucās daudz gribētāju, kuŗi gandrīz visi lūdzās: liekat mani labāk pie rakstu darbiem, bet ne pie pārdošanas. Bet lielais vairoms gribētāju nederēja ne pie rakstu darbiem, ne pie pārdošanas, jo viņiem nav grības isti strādāt, nav grības arī kaut ko mācīties. Otrs gadījums: kādai iestādei vajadzēja darbveža-grāmatveža, kas pilnīgi pārvalda kādu no Eiropas jaunajām valodām. Pieteicās 75. Lai izvēlētos to labāko, noturēja pārbaudījumu grāmatvedība un vienā valodā, un rezultāts: neviens pats nebija abus uzdevumus pilnīgi apmierinoši veicis.

Bet kas savu darbu prot un ir darba mīļotāji, tie visi jau ir darbā un no darba viņi tik drīz neatlaidīsies. Tad tālāk: visi grib Rīgā strādāt. Nesen saņēmu garu līgumrakstu, kur lūdzējs spīļētas krāsās apraksta savu bēdīgo likteni. Tomēr beigās izrādījās, ka lūdzējam ir vieta, tikai uz laukiem. Savā vēstulē viņš rakstā: „Jūs glābsat manu dzīvību, ja dosat man vietu Rīgā, un es jums būšu pateicīgs līdz kapam malai.” No šādiem darbiniekiem mums jāvairās, viņiem nav valsts darbs no svara, viņi dzīvo tikai savām vajadzībām. Viņi

nav mājā pareizi audzināti, nav lietderīgi izmantojuši skolas laiku vai arī viņus pati dzīve samaitājusi.

Miļā jaunatne, mana visdziļākā vēlēšanās būtu, lai jūs tā nedarītu, bet gan censtos tā mācīties, ka jūs zināšanas būtu ne tikai vienai dienai, bet visam mūžam. No pašam pirmām skolas dienām mācīties priekšziniņi, tā ka jūs savos sirds dziļumos varētu teikt: es to zinu, es to saprotu. Protams, viegli tas nav. Vieglāk ir izrēķināt, kad mani izsauks un tad iemācīties tikai vienai dienai. Bet kāda tam svētība?

Droši var teikt, ka pie tādas mācīšanās nekad istu zināšanu nebūs. Gādājiet, ka jūs zināšanas ir drošas, tas jums vienmēr nesīs labus augļus un atvieglos nākamo zināšanu pieņemšanu. Tad jūs iemācīsieties strādāt skolā, iegūsat darba prasmi un būsāt krietni darbinieki valsts darbam. Lai šī mērķa sasniegšanas darbā jūs pavadā tēvzemes mīlestība un cietā griba kalpot Latvijai, kas arī nemaz nebūs grūti, ja sekosim tikai Tautas vadona norādījumiem un aicinājumiem. Un to es jums šodien no visas sirds novēlu. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Pamatojoties uz Akcīzes nolikuma 1934. gada izdevuma 193. panta piezīmi, grozu savu 1929. g. 22. oktobra 3105. rīkojumu, kas izslud. „Vald. Vēstn.“ 1929. g. 241. num. par mājās alus darišanas bez policijas atļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona Daugavpils apr. Nīcgales (agrāk Liksnas) pag. Buivišu ciemā Benedikta Onduļa 23. saimniecību. Minētā vietā turpmāk mājās alus izgatavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“. Šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzīvotājiem uzlietu par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobrī. 2928.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka š. g. oktobrī pieņemti sekojoši valsts darbinieku rajonu zobu ārsti:

Rīgā:

Zenta Birznieks, Kr. Barona ielā 31a, 5. dz., pieņem no plkst. 15.30—16.30, sestdienās no plkst. 13—14.

Erika Gaillitis, Bolderājā, Kodola ielā 13, pieņem pirmdienās un ceturtdienās no plkst. 9—10, otrdienās, trešdienās un piektdienās no plkst. 19—20.

Elfrīda Kochs, Avotu ielā 56, 3. dz., pieņem pirmdienās, trešdienās un piektdienās no plkst. 15.30—16.30, otrdienās, ceturtdienās un sestdienās no plkst. 9—10.

Anna Ozols, Kalnciema ielā 5, 1. dz., pieņem no plkst. 9—11 un 16—19, sestdienās tikai no plkst. 9—11.

Meta Rēvels, Dzērbenes ielā 11, 2. dz., pieņem no plkst. 9—10 un no 19—20.

Daina Rumpīte, Hospitalu ielā 24, 3. dz., pieņem no plkst. 17—19.

Provincē:

Inčukalnā — Sulamite Bergs.

Jaunjelgavā — Muša Gurevičs, Lāčplēša ielā 9.

Līepas pagastā — Vilma Peiče.

Skrīveros — Irena Fevilova, Zaula mājā.

Vecmūžā — Alida Čaibe.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Valsts darbin. ārstniecības nodaļas vadītājs R. Dribe.

Kļūdu izlabojums.

„Valdības Vēstnesī“ š. g. 236. numurā izsludinātā Mežu aizsardzības likumā jāizlabo šādas drukas kļūdas: 20. panta 6. rindā vārda „uzlabošanas“ vietā jālasa „uzglabāšanas“ un 33. panta 5. rindā vārdu: „593. pantā“ vietā jālasa „583. pantā“.

Meklētizbeidzamo personu 2153. saraksts.

- 43403. Aleksandrs Auziņš. 33228/30.
- 43404. Longins Balčaitis. 38995/32.
- 43405. Ella-Antonija Baltonis. 41163/33.
- 43406. Jānis Baltgalvis. 21904/26.
- 43407. Emīlija-Vilhelmine Baumanis dz. Freibergs. 50773/37.
- 43408. Pēteris Bergs. 51107/37.
- 43409. Pēteris Bergs. 51282/37.
- 43410. Pēteris Bergs. 51060/37.
- 43411. Alberts Kļaviņš. 51167/37.
- 43412. Emīlija Michailovs. 46307/35.
- 43413. Matvejs Petrovs. 50858/37.
- 43414. Emma-Otīlija Zariņš. 51421/37.
- 43415. Aleksandrs Zebriks. 50414/37.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobrī.

Kriminalās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darvedis J. Hūns.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar saviem 1937. g. 28. septembra lēmumiem, atsauc „Valdības Vēstnesī“ ievietotos sludinājumus par šādu personu meklēšanu: 1) Voldeņara Jāņa Runģa „Vald. Vēstn.“ 1922. g. 108. numurā; 2) Jāņa Ignāta D. Majevska „Vald. Vēstn.“ 1932. g. 122. numurā, jo lietas pret minētajām personām ir izbeigtas.

Daugavpilī, 1937. g. 19. oktobrī.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs J. Vanags

Māksla.

Hercogs Ernests Bīrons - Jelgavas pils cēlētājs.

Ap 18. gadu simteņa sākumu Kurzemes hercogistē jau bij aizmirsts tas spožais laikmets, ko savā valdīšanas laikā panāca lielais Jēkabs. Par cik pieauga muižnieku vara, par cik hercogu vara mazinājās, jo katrs hercogs, pārņemot varu, bij spiests muižnieku labā parakstīt arvien smagākus noteikumus. Pēc skaita sestais Kurzemes hercogs Fridrihs Vilhelms centās nodrošināt sev aizmuguri Krievijā un šai nolūkā apprecēja Pēterja Liela brāļa meitu princesi Annu. Saderināšanos Pēteris galmā nosvinēja tik spoži, ka laimīgais ligavainis ceļā uz Kurzemi saslima un nomira. Viņa laulātā draudzene Anna viena pati turpināja ceļu uz Jelgavu un tur saņēma Kurzemes valdības grožus.

Hercogienes Annas galmā sākās Ernesta Bīrona karjera. Šo vīru vācu un krievu vēsturnieki zīmējuši vistumsākām krāsām. Nosaucot viņu par vīru ar tumšu izcelšanos, viņi nav skopojušies pierakstīt Bīronam visus nāves grēkus. Tomēr vēsture Ernestu Bīronu mums rāda citādā gaismā.

Vecā Bīrona — galma staļļu puīša, sulaiņa vai arī mednieka — vidējais dēls Ernests studēja Karalaučos, bet nesaskaņu dēļ ar jauniem muižniekiem Ernests Bīrons bija spiests no Karalaučiem aiziet pirms studiju beigām. Dažus gadus viņš darbojās kā mājskolotājs Rīgā un tad iestājās Jelgavas galma kanceļā. Ernesta spožās gara spējas viņu apzibinot ātrumā veda kalnā. Isā laikā Ernests Bīrons kļuva par kambarjunkuru, un Krievijas keizariene Katrīna I viņam piešķīra kambarjunka titulu.

Kad 1730. gadā Kurzemes hercogiene Anna kļuva par Krievijas keizarieni, viņas uzticības vīrs Ernests Bīrons viņu pavadīja uz Krieviju, bet nekad neaizmīrsa Kurzemi. Ar Krievijas atbalstu Bīrons piespieda Kurzemes muižniekus sevi ievēlēt par Kurzemes hercogu un saka izpirkt visas tās valsts muižas, kas dažādiem muižniekiem bija iekārtas agrāk hercogu valdīšanas laikā.

1738. g. 14. maijā Bīrons lika pamatakmēni Jelgavas, tagadējai Viestura piemiņas pilij Jelgavā, bet Bīrona mūžs bija par īsu, lai šo celtni pabeigtu. Bīrons galīgi uzbūvēja tikai pils vienu daļu. Ši no Rundāles pils, ko Bīrons cēlis sadarībā ar ievērojamu Itāļu meistarū Rastrelli, ir Bīrona laikmeta cildenie pieminekļi līdz mūsu dienām.

Vērojot Ernesta Bīrona darbus, nevar piekrist vācu un krievu vēsturnieku novērtējumiem, jo, ja Bīrons bija nīstams vācu muižniekiem, tad viņš bija nīstams arī šo muižnieku vēsturniekiem. Pie šiem vēsturiskiem apsvērumiem turcijas autors, rakstot lugu par Jelgavas pils cēlēju — Ernestu Bīronu.

V. Zonberga lugu „Jelgavas pils cēlētājs“ inscenējis Ed. Smiļģis. Izgatavoti pilnīgi jauni kostīmi pēc O. Skulmes metiem. Dziesmas un muzika B. Sosāra. Galvenās lomās: Ernests Bīrons — K. Veics, keizariene Anna — L. Bērziņa, padomnieks Bestuževs — A. Mitrēvičs, ners — E. Zile. Lugas pirmizrāde piektdien, 22. oktobrī, Dailes teātri.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 21. oktobrī — iepriekš izsludinātā „Vēlna jātnieka“ izrādē atceļta. Izrādīs baletu „Korsārs“ ar E. Pfeiferi, O. Lēmani un visu baletu. Dirģents A. Norītis. Tautas izrādes cenas.

Piektdien, 22. okt., plkst. 19.30 tautas izrādē „Marta“ ar L. Blūmentāli, H. Lūsi, J. Niedru, A. Kortānu u. c. Dirģents J. Kalniņš.

Sestdien, 23. okt., plkst. 19.30 „Banūta“. Piedalās M. Brechmane-Stengele, A. Ludīna, J. Niedra, A. Kaktiņš, M. Vētra u. c. Dirģents J. Kalniņš. Parastās pusceņas.

Svētdien, 24. okt., plkst. 13.30 tautas izrādē „Ugunī“; plkst. 19.30 „Fausts“.

Pianista Roberta Kazadezi koncerts Nac. operā piektdien, 29. oktobrī.

Dostala operetes „Klīvija“ pirmizrāde Nacionālā operā ceturtdien, 28. oktobrī. Biļetes sāks pārdot piektdien, 22. oktobrī, operas kasē.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 21. okt., plkst. 19.30 par lētām cenām „Helgelandes varoņi“ ar T. Laci.

Piektdien, 22. okt., plkst. 19.30 „Nenoziņīgā sievietē“ ar L. Stengeli. Derīgas pusceņu kartiņas.

Sestdien, 23. okt., plkst. 19.30 lētā izrādē „Vaidelote“.

Svētdien, 24. okt., plkst. 14.00 lētā izrādē „Mēs vai viņi“; plkst. 19.30 „Nenoziņīgā sievietē“ ar L. Stengeli; derīgas pusceņu kartiņas.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 21. oktobrī, plkst. 19.30 „Krauklītis“.

Piektdien, 22. okt., plkst. 19.30 pirmo reizi „Jelgavas pils cēlētājs“. Parastās pusceņas.

Sestdien, 23. oktobrī, plkst. 19.30 tautas izrādē „Ak šie studenti“.

Svētdien, 24. okt., plkst. 14.00 tautas izrādē „Zaļa plava“; plkst. 19.30 „Jelgavas pils cēlētājs“; parastās pusceņas.

Literatūra.

Aizsargs 10. (172.) burtnīca, 1937. g. 15. oktobrī. Saturā: Vadoņa dzīve un kalpojums, A. Krōders — Zemnieks un atjaunotā valsts, K. Vilde — Starptautiskā atturības kustība, R. Malvess — Pirmā Baltijas vēsturnieku konference, pulkv. In. J. Upiis — Pārsteigums, pulkv. In. K. Vidūns — Kaujas apmācība, Idejas un fakti ārvalstu aizsardzībā, Aleksandrs Grīns — Dziesmas no „Zemgales atmodas“, Alb. Sprūdzs — Apmēšanās sirds, Aida Niedra — Puns, J. Sārts — Tiltkrāces, Aizsargu un aizsardzību dzīve, V. Cedriņš — Alberts Sprūdzs, Rob. Krōders — Latvijas svētku teātris, Apskati un recenzijas, A. Krōders — Mēneša apskats, T. Veicherts — Mēneša apskats, sports, šahs, humors.

V. Kulbachs — Sudrablapsu un citu kažokzvēru audzēšana. A. S. „Zemnieka domas“ izdevums.

Ag. A. Šmits — Praktiska rokas grāmata cūkkopjiem. A. S. „Zemnieka domas“ izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 21. oktobrī.

Devīzes:	Ls
1 Amerikas dollars	5,04—5,14
1 Anglijas mārciņa	25,16—25,28
100 Francijas franku	16,94—17,54
100 Beļģijas belgu	85,15—86,65
100 Šveices franku	116,55—118,05
100 Itālijas liru	26,54—27,04
100 Zviedrijas kronu	129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu	125,75—127,75
100 Dānijas kronu	111,60—113,60
100 Austrijas šillingu	96,00—98,00
100 Čekoslovākijas kronu	17,60—18,10
100 Holandes guldeņu	280,15—283,15
100 Vācijas marķu	203,30—205,30
100 Somijas marķu	11,00—11,30
100 Igaunijas kronu	137,95—139,95
100 Polijas zlotu	95,60—97,20
100 Lietavas lītū	85,70—86,90
100 Dancijas guldeņu	95,60—97,20

Vērtspapīri:	
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes	95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%) parādu pārjaukoš. 1. serijas ķīlu zīmes	99,00—100,00
1931. g. iekš. ceļu aizpēn. oblig.	18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes	85,00—86,00
6% Rīgas privatu ķīlu zīmju kred. biedr. ķīlu zīmes	85,50—86,50

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētāja v. A. Valenčuks.
Zvērināts biržas maklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Siesu sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. nolik. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. pantiem un prasītājas Tiliņas Ābeles lūgumu viņas prasības lietā pret atbildētājiem Augustu-Kārti Ābele, Mariju Ābele, Emīliju Bērziņš, Minnu Vikmanis un Kristīni Ābele ar prasības vērtību Ls 1500.— par mir. Teņa Ābeles testamenta daļas atceļšanu, uzaicina atbildētāju Kristīni Ābeli, kuņas dzīves vietā prasītājai nav zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un uzdot savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētāja šī laikā nerādīsies personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku, tad pavēstes un citus papirus atstās tiesas kanceļā, bet lietu noliks tiesas sēdē un izskatīs aizmuguriski. Prasības lūgumam pievienoti tā noraksts un prasītājas 2 iesniegto dokumentu noraksti. Rīgā, 1937. g. 16. oktobrī. Priekšsēd. b. M. Ratermanis. Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1628.—1631., 1636. un 1710. pantiem, paziņo, ka ar šo minēto personu nāvi ir atklāties manto-

jums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarīem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludināj. ieviešanas „Vald. Vēstn.“ un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām:

1) 1934. g. 25. augustā mir. Jānis Stankovičs, dzim. 1855. g. un 1932. g. 3. janvārī mir. Vilhelmine Stankovičs, dzim. Bērziņš, dzim. 1859. g. 20. dec., l. 5151;

2) 1914. g. 5. martā (v. st.) mir. Jānis Mengelsons, dzim. 1827. g. 17. septembrī (v. st.), l. 5126;

3) 1936. g. 17. augustā mir. Mārtiņš Grundmanis, dzim. 1862. g. 28. martā un 1930. g. 27. jun. mir. Kerstā Grundmanis, dzim. Duļe, dzim. 1862. g. 24. maijā, l. 4825;

4) 1937. g. 25. jūlijā mir. Tekla Michaelis, dzim. Tanbaums, dzim. 1857. g. 28. aug., l. 5124;

5) 1937. g. 19. jūnijā mir. Kārlis-Osvālds Zajais, dzim. 1894. g. 27. augustā, l. 5114;

6) 1935. g. 31. maijā mir. Pēteris Baltpurvs, arī Baltpurviņš, dzim. 1881. g. 20. sept., l. 5242;

7) 1937. g. 23. janvārī mir. Jēkabs Anzons, dzim. 1890. g. 27. septembrī, l. 5144;

8) 1925. g. 8. aprīlī mir. Pēteris Vilciņš, dzim. 1855. g. 12. jūlijā, 1923. g. 22. novembrī

mir. Gusts Vilciņš, dzim. 1863. g. 11. decembrī un 1937. g. 27. jun. mir. Liene Vilciņš, dzim. 1866. g. 13. oktobrī, l. 5170;

9) 1937. g. 30. maijā mir. Teodors Mākalns, (Mālakalns), dzim. 1893. g. 18. aprīlī (v. st.), l. 5142;

10) 1935. g. 29. decembrī mir. Augusts Ulpe, dzim. 1873. g. 19. augustā (v. st.), l. 5113. 1937. g. 18. oktobrī. 24314b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 6. oktobrī tiesas sēdē attaisīto un nolāsīto Emīlijas-Marijas Lucas, dzim. Martinsons, publiskā kārtībā 1932. g. 22. maijā taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1932. g. 9. jūnijā Lēdurgas pag. mir. Emīlijas-Marijas Lucas, dzim. Martinsons, dzim. 1867. g. 25. martā, mantojumu kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarīem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem. 24316
1937. g. 18. oktobrī. 1714. l.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 6. oktobrī tiesas sēdē attaisīto un nolāsīto Edgara Armitsteda (Armitstead) publiskā kārtībā 1935. g. 18. novembrī taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1937. g. 15. maijā mir. Edgara

Armitsteda (Armitstead), miris 76. g. vecumā, mantojumu kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarīem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem. 24317b
1937. g. 18. oktobrī. 24317b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 6. oktobrī tiesas sēdē attaisīto un nolāsīto Emīlijas-Elizabetes Adlers, dzim. Cilichs, publiskā kārtībā 1936. g. 11. dec. taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1937. g. 27. febr. mir. Emīlijas-Elizabetes Adlers, dzim. Cilichs, arī Zāmuels, dzim. 1859. gada 4. jūnijā, mantojumu kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarīem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem. 24324b
1937. g. 18. oktobrī. 24324b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, izklausījusi Veras-Antonijas Apšitis lūgumu atzīt Emīliju-Nikolaju, dzim. 1897. g. 17. septembrī, Laukaknes pag. un Eduardu Verneru, dzim. 1901. g. 18. sept. Ciguzus par mirušiem un, pamatojoties uz savu 1937. g. 25. augusta lēmumu, Civilproc. nolik. 1365.—1568. p. un Civillik. 524. p., nolēma: uzaicināt bezvēsts promesošos Emīliju-Nikolaju un Eduardu Verneru Ciguzus pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“, ierasties tiesā vai dot tiesai drošas ziņas par sevi; uzaicināt arī visas citas personas, kam ir drošas ziņas par viņu dzīves vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādīt, ka ja šo norādītā laikā nebūs saņemtas drošas ziņas, ka Emīliju-Nikolajs un Eduards-Verneris Ciguzi ir dzīvi, tiesa, uz ieinteresēto personu lūgumu un Civilproc. nolik. 1569. p. pamata, atzīs viņus par mirušiem. 24333z
1937. g. 18. oktobrī. 24333z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiltod., pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 6. oktobrī tiesas sēdē attaisīto un nolasis Pēteris Petroviča mājas kārtībā 1935. g. 30. jūlijā taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1937. g. 3. jūn. mir. Pēteris Petroviča, dzim. 1761. g. 2. sept. (v. st.), mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. l. pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebus pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1937. g. 18. oktobrī. 24319b
Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civiltod., pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 6. oktobrī tiesas sēdē attaisīto un nolasis Andreja Grivas publiskā kārtībā 1936. g. 25. maijā taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1937. g. 19. janv. Meirānu pagasta mīrušā Andreja Grivas, dzim. 1868. gada 29. maijā, mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. l. pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebus pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1937. g. 18. oktobrī. 24320b
Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civiltod., pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 29. septembrī tiesas sēdē attaisīto un nolasis Kārļa Prāša mājas kārtībā 1936. g. 6. vai 7. oktobrī taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1936. gada 30. oktobrī mir. Kārļa Prāša, dzim. 1889. g. 30. aprīlī (v. st.), pašē 1883. g. mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. l. pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebus pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1937. g. 18. oktobrī. 4057. l. 24321b
Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civiltod., pamatojoties uz Civilproc. nol. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1937. g. 29. decembrī tiesas sēdē attaisīto un nolasis Otto Gravas publiskā kārtībā 1934. g. 7. martā taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1937. g. 16. maijā mirušā Otto Gravas, dzimis 1861. gada 12. sept. (v. st.), mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. l. pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebus pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1937. g. 18. oktobrī. 5046. l. 24322b
Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 4221. num., pamatojoties uz tirdz. reģ. tiesneša 1937. g. 14. oktobra lēmumu, ierakstīta vienpersonīga tirgotāja Katrīne Antons ar firmu „K. Antons”.

Vienpersonīga tirgotāja. 1894. g. 21. aprīlī Jelgavā dzimusi Katrīne Antons, dzīvo Rīgā, Miera ielā 15, 14. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta 1937. g. 7. oktobrī.

Uzņēmums — vīnu tirgotava — atrodas Rīgā, Aizsargu ielā 28.

Katrīne Antons noslēgusi pirms laulības līgumu, par ko izsludināts

„Valdības Vēstnesī” 1935. g. 121. numurā.

Rīgā, 1937. g. 14. okt. 24304b
Tirdz. reģ. tiesn. M. Grundulis. Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 4222. num., pamatojoties uz tirdz. reģ. tiesneša 1937. g. 15. oktobra lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs Vilhelms Krauklis ar firmu „V. Krauklis”.

Vienpersonīgs tirgotājs. 1899. g. 2. janvārī Vec-Salaces pagastā dzimušais Vilhelms Krauklis, dzīvo Cēsis, Rīgas ielā 24.

Uzņēmumi atrodas: a) kino teātris „Metropole”, Cēsis, Valnu ielā 13; b) vīnu tirgotava, Cēsis, Rīgas ielā 25; c) pārtikas preču tirgotava, Cēsis, Rīgas ielā 25 un d) augļu saldumu tirgotava, Cēsis, Rīgas ielā 3.

Uzņēmumu darbība atklāta: a) — 1935. gadā; b) un c) — 1936. gada 1. janvārī un d) 1937. g. 5. jūnijā.

Rīgā, 1937. g. 15. okt. 24310b
Tirdz. reģ. tiesn. M. Grundulis. Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4223. num., pamatojoties uz tirdz. reģ. tiesneša 1937. g. 15. oktobra lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs Jevgenijs Bazilevičs-Kņazikovskis ar firmu „J. Bazilevičs-Kņazikovskis”.

Vienpersonīgs tirgotājs. 1897. g. 5. janvārī Krievijā, Čerņigovas gub., dzim. Jevgenijs Bazilevičs-Kņazikovskis dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 75, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta 1936. g. 30. janvārī.

Uzņēmums, kuŗa darbības nozare ir aģentūra ar ārzemju firmu priekšstāvēniecība (ar pārtikas, tekstil un ķīmikālijas prečēm), atrodas Rīgā, Tiroņu ielā 5, 2. dz.

Rīgā, 1937. g. 15. okt. 24311b
Tirdz. reģ. tiesn. M. Grundulis. Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ierakstītas firmas „Brāļi Svetlanovi” (Rīgā, Katoļu ielā 42) reģistra 586. folijā, uz tirdz. reģ. tiesneša 1937. g. 15. oktobra lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar iesniegtiem dokumentiem, šīs firmas uzņēmuma (zeķu un trikotāžu fabrika) darbības nozāres pēc rūpniecības un amatniecības nozāru klasifikācijas ir TN 1 aditava (zeķu) un TN 2 trikotāža.

Rīgā, 1937. g. 15. okt. 24308b
Tirdz. reģ. tiesn. M. Grundulis. Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ierakstītas firmas „Neuchs Šūrs” reģistra 1431. folijā, uz tirdz. reģ. tiesneša 1937. g. 14. oktobra lēmuma pamata ierakstīts:

a) ka šīs firmas īpašnieks Neuchs Šūrs no 1937. g. 1. okt. dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 21-a, 9. dz.;

b) ka min. firmas uzņēmums kuŗa darbības nozare ir koku tirdzniecība, 1937. g. 1. oktobrī pārvietots no Rūpniecības ielas 1-c, 9. dz. Elizabetes ielā 21-a, 9. dz. Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 14. okt. 24309b
Tirdz. reģ. tiesn. M. Grundulis. Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 1483. num. ierakstīta firma „Tabakas un papirusu fabrika „Ottoman” ipašn. Morduchs Kamenkovičs” (Rīgā, Popova ielā 6), saskaņā ar tirdz. reģ. tiesneša 1937. g. 15. oktobra lēmumu tirdz. reģistrā dzēsta, tādēļ ka tās īpašnieka Morducha Kamenkoviča maksātnespēja ar Rīgas apgabaltiesas 3. civiltod. 1937. g. 6. oktobra lēmumu atzīta par vienkāršu bankrotu, viņa konkursu nolemts slēgt un saskaņā ar Tirdzniecības procesa nolik. 529. p. 2. daļas nosacījumiem viņš zaudējis tiesību tirgoties.

Rīgā, 1937. g. 15. okt. 24312b
Tirdz. reģ. tiesn. M. Grundulis. Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ierakstītas firmas „Foto „Aina”” reģ. 3600. folijā, uz tirdz. reģ. tiesneša 1937. g.

14. oktobra lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs firmas uzņēmums — foto darbnīca (pēc rūpniecības un amatniecības nozāru klasifikācijas — foto darbi PG 9) 1937. g. 11. okt. no Brīvības bulv. 2,4 pārvietots Merķeļa ielā 19, 18. dz. Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 14. okt. 24305b
Tirdz. reģ. tiesn. M. Grundulis. Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ierakstītas firmas „Agentura „Papiru kantoris” K. Bernsdorfs un biedris” (Rīgā, 15. maija laukumā 2, 4. dz) reģistra 3950. folijā, uz tirdz. reģ. tiesneša 1937. g. 15. oktobra lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs sab. personīgi atbildīgais biedris Kārlis-Julians Bernsdorfs (Bernsdorff) no 1937. g. 12. oktobra dzīvo Rīgā, Stabu ielā 23, 9. dz.

Rīgā, 1937. g. 15. okt. 24306b
Tirdz. reģ. tiesn. M. Grundulis. Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģ. nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „B” ar firmu „Izdevniecības akciju sabiedrība „Bridis” (Rīgā, Dzirnauvu ielā 57) ierakstītas akc. sab. reģ. 116. folijā, saskaņā ar tirdz. reģ. tiesneša 1937. g. 15. oktobra lēmumu:

1) atzīmēts, ka 1937. g. 28. jūn. šīs sab. akcionāru pilnā sapulcē nolemts sab. likvidēt un ievēlēt likvidācijas komisiju;

2) līdzšinējā firma papildināta ar vārdu „likvidācija”;

3) atzīmēts, ka šīs sab. likvidācijas komisijas sēdēklis atrodas Rīgā, Kalpakabulv. 3, 3. dz.

4) ierakstīts: Likvidatori: 1) likvidācijas komisijas priekšsēdētājs Pēteris Bruners un likvidācijas komisijas locekļi 2) Jānis Vītols un 3) Jānis Silds.

Likvidācijas komisijas vārds parakstās visi 3 likvidatori kopā.

Rīgā, 1937. g. 15. okt. 24307b
Tirdz. reģ. tiesn. M. Grundulis. Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „B” ierakstītas firmas „Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrība Augļu Eksports” (Rīgā, Aizsargu ielā 2) reģ. 205. folijā, uz tirdz. reģ. tiesneša 1937. g. 14. oktobra lēmuma pamata, ierakstīts:

Šai firmai ir arī uzņēmums — atus liellokītava Daugavpilī, Viestura ielā 5/7.

Rīgā, 1937. g. 14. okt. 24303b
Tirdz. reģ. tiesn. M. Grundulis. Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civiltod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1575. pantu, paziņo, ka 1937. g. 28. oktobrī atklātā tiesas sēdē attaisīti un nolasis Urtes Neiders testamentu. Urte Neiders dzim. 1873. g. 19. martā un mirusi 1937. g. 23. septembrī.

Jelgavā, 1937. g. 19. oktobrī. 2465. l. 24445
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civiltod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1575. pantu, paziņo, ka 1937. g. 28. oktobrī atklātā tiesas sēdē attaisīti un nolasis Anša Lūča testamentu. Ansis Lūcis dzimis 1868. g. 15. septembrī un miris 1937. g. 27. maijā.

Jelgavā, 1937. g. 19. oktobrī. 2336. l. 24446
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr. nod., pamatojoties uz Likuma par biedrībām un savienībām 17. pantu, paziņo, ka 1937. g. 7. oktobrī tiesa reģistrējusi bezpeļņas biedrību Svētes lauksaimniecības biedrība ar valdes sēdēkli Svētes pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 15. oktobrī. L. 253/37. 24154z
Nod. pārz. J. Lecis. Sekretārs p. i. V. Stūris.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata paziņo, ka 1937. g. 15. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģistra 24. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Lazaru Kanteri, dzim. 1894. g. 25. martā Rīgā, un Cirlu Kanters, dzim. Kirsners, dzim. 1905. g. Pēterpilī, no 1929. g. 29. jūnijā pastāv visas mantas šķirtība (Civiltod. 117. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1929. g. 29. jūnijā Rīgas notara Voigta kantori ar reģ. 6620. num. noslēgto līgumu. L. 24/r. 241630
Rīgā, 1937. g. 15. oktobrī.

Mirtiesn. J. Brūveris. Sekretārs Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata paziņo, ka 1937. g. 9. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģistra 8. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Robertu Abolu, dzim. 1889. g. 6. augustā Vadaķstes pag., un Almu-Aneti Abols, dzim. Žube, dzim. 1891. g. 5. jūlijā Jaunpils pag., no 1927. g. 13. maijā pastāv visas mantas šķirtība (Civiltod. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1927. g. 13. maijā Rīgas notara Voigta kantori, ar reģ. 5127. numuru noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī. 24164x
Mirtiesn. J. Brūveris. Sekretārs Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata, paziņo, ka 1937. g. 12. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģistra 14. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Juri Aiksnī, dzim. 1877. g. 12. oktobrī Rundales pag., un Elviru Aiksnī, dzim. Keiberģs, dzim. 1888. g. 24. martā Lestenes pag., no 1933. g. 3. augusta pastāv visas mantas šķirtība (Civiltod. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1933. g. 2. aug. Rīgas notara Jagda kantori ar reģ. 1194. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī. 24165x
Mirtiesn. J. Brūveris. Sekretārs Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata, paziņo, ka 1937. g. 12. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģistra 13. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Valteru Ernestu Voitu, dzim. 1900. g. 19. aprīlī Pēterpilī, un Zigridu Voits, dzim. Radziņš, dzim. 1908. g. 11. febr. Rīgā, no 1930. g. 2. oktobra pastāv visas mantas šķirtība (Civiltod. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. g. 2. oktobrī Rīgas notara Purgala kantori ar reģ. 12758. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī. 24166x
Mirtiesn. J. Brūveris. Sekretārs Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata, paziņo, ka 1937. g. 10. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģistra 15. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Afanasiju Kuzubovu, dzim. 1898. g. 30. janvārī Rīgā, un Olgu Kuzubovu, dzim. Židejvs, dzim. 1906. g. 20. jūnijā Rīgā, no 1937. g. 16. maijā pastāv visas mantas šķirtība (Civiltod. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1937. g. 10. maijā Rīgas notara Čulkova kantori ar reģ. 4317. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī. 24167x
Mirtiesn. J. Brūveris. Sekretārs Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata, paziņo, ka 1937. g. 14. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģ. 16. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Mikelī Teraudu, dzim. 1867. g. 8. jūlijā Mālpils pag., un Annu Teraudu, dzim. Strautiņš, dzim. 1881. g. 21. decembrī Dobelē, no 1936. g. 22. jūlijā pastāv visas mantas šķirtība (Civiltod. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1936. g. 22. jūlijā Rīgas notara Māliša kantori ar reģ. 5055. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī. 24168x
Mirtiesn. J. Brūveris. Sekretārs Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata, paziņo, ka 1937. g. 15. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģistra 18. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Vācijās pavalstniekiem Hermani Petersenu, dzim. 1870. g. 2. septembrī Neapolē, un Adeli Petersen, dzim. Hepkers, dzim. 1873. g. 9. martā Rīgā, no 1902. g. 6. oktobra pastāv visas mantas šķirtība (Civiltod. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1902. g. 20. septembrī Rīgas notara V. Tēves kantori ar reģ. 83/8263. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī. 24159x
Mirtiesn. J. Brūveris. Sekretārs Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata, paziņo, ka 1937. g. 12. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģistra 12. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Robertu Brūveli, dzim. 1889. g. 21. janvārī Rīgā, un Almu Brūveli, dzim. Čurkste, dzim. 1892. g. 7. aprīlī Jaunpils pag., no 1922. g. 24. augusta pastāv visas mantas šķirtība (Civiltod. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1922. g. 24. augustā Rīgas notara Trautsolta kantori ar reģ. 5408. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī. 24170x
Mirtiesn. J. Brūveris. Sekretārs Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata, paziņo, ka 1937. g. 12. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģistra 23. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Arvidu Sproģi, dzim. 1899. g. 30. oktobrī Kurlenes pag., un Erik Inu Sproģis, dzim. Lūsis, dzim. 1902. g. 19. jūlijā Rīgā, no 1936. g. 22. decembra pastāv visas mantas šķirtība (Civiltod. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1936. g. 16. decembrī Rīgas notara Kruklanda kantori ar reģ. 27844. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī. 24171x
Mirtiesn. J. Brūveris. Sekretārs Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata, paziņo, ka 1937. g. 15. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģistra 22. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Gothardu Ciriļi Lerchu, dzim. 1900. g. 8. dec. Vircavas pag., un Otīliju Irmu Ciriļi-Lerchs, dzim. Kuplis, dzim. 1899. g. 8. aprīlī Majoros, no 1931. g. 29. janvārī pastāv visas mantas šķirtība (Civiltod. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 29. janvārī Rīgas notara Kruklanda kantori ar reģ. 2530. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī. 24172x
Mirtiesn. J. Brūveris. Sekretārs Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata, paziņo, ka 1937. g. 15. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģistra 20. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Aronu-Elje Smorgonu, dzim. 1893. g. 18. decembrī Jēkabpilī, un Brainu Smorgons dzim. Levins, dzim. 1900. g. 4. aprīlī Igaunijā, no 1931. g. 9. decembra pastāv visas mantas šķirtība (Civiltod. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 9. decembrī Rīgas notara Socka kantori ar reģ. 8448. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī. 24173x
Mirtiesn. J. Brūveris. Sekretārs Z. Kalniņš.

Zilupes iec. mirtiesnesis uzaicina 1928. g. 25. decembrī mirušā Jāņa Kivkuļa mantiniekus pieteikt mirtiesnesim savas mantošanas tiesības uz viņa atstāto mantojumu, kas atrodas Ludzas apr. Brigu pag. Reikās, 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”.

Zilupē, 1937. g. 16. oktobrī. 481 c. 24359b
Mirtiesn. E. Šmidtčens.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata, paziņo, ka 1937. g. 14. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģistra 18. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Vācijās pavalstniekiem Hermani Petersenu, dzim. 1870. g. 2. septembrī Neapolē, un Adeli Petersen, dzim. Hepkers, dzim. 1873. g. 9. martā Rīgā, no 1902. g. 6. oktobra pastāv visas mantas šķirtība (Civiltod. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1902. g. 20. septembrī Rīgas notara V. Tēves kantori ar reģ. 83/8263. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī. 24159x
Mirtiesn. J. Brūveris. Sekretārs Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata, paziņo, ka 1937. g. 12. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģistra 12. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Robertu Brūveli, dzim. 1889. g. 21. janvārī Rīgā, un Almu Brūveli, dzim. Čurkste, dzim. 1892. g. 7. aprīlī Jaunpils pag., no 1922. g. 24. augusta pastāv visas mantas šķirtība (Civiltod. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1922. g. 24. augustā Rīgas notara Trautsolta kantori ar reģ. 5408. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī. 24170x
Mirtiesn. J. Brūveris. Sekretārs Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata, paziņo, ka 1937. g. 12. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģistra 23. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Arvidu Sproģi, dzim. 1899. g. 30. oktobrī Kurlenes pag., un Erik Inu Sproģis, dzim. Lūsis, dzim. 1902. g. 19. jūlijā Rīgā, no 1936. g. 22. decembra pastāv visas mantas šķirtība (Civiltod. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1936. g. 16. decembrī Rīgas notara Kruklanda kantori ar reģ. 27844. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī. 24171x
Mirtiesn. J. Brūveris. Sekretārs Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata, paziņo, ka 1937. g. 15. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģistra 22. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Gothardu Ciriļi Lerchu, dzim. 1900. g. 8. dec. Vircavas pag., un Otīliju Irmu Ciriļi-Lerchs, dzim. Kuplis, dzim. 1899. g. 8. aprīlī Majoros, no 1931. g. 29. janvārī pastāv visas mantas šķirtība (Civiltod. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 29. janvārī Rīgas notara Kruklanda kantori ar reģ. 2530. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī. 24172x
Mirtiesn. J. Brūveris. Sekretārs Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis., pamatojoties uz Lik. par Civiltod. spēkā stāšanās laiku un pārejas laiku noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civiltod. 143. p. pamata, paziņo, ka 1937.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārējās laika noteikumiem l. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p. pamata paziņo, ka 1937. g. 15. oktobrī laulāto mantisko attiecību reģistra 21. lapā ierakstīts ka starp laulātiem Jāni Ormani, dzim. 1878. g. 15. febr. Saugas pag., un Emīliju Olgu Ormanis, dzim. Zeltiņš, dzim. 1886. g. 12. oktobrī Bukaišu pag., no 1931. g. 20. maija pastāv visas mantas šķirtība Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 20. maijā Rīgas notāra Socka ar reg. 2228. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 15. oktobrī.
L. 21/r. 24174b

Mirtiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 3. iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. g. 21. sept. spriedumu Voldemars Dātvass, dzim. 1905. g. 29. decembrī Birzgales pagastā, atzīts par vainīgu pienācīgas tīrības neievērošanā š. g. 20. jūlijā savā dažādu preču tirgotavā Lielvārdē, Eriksona mājā, un sodīts pēc Sodū lik. 235. p. ar 15 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 4 dienām arestā.

Skrīveros, 1937. g. oktobrī.
1325. l. 24348x

Mirtiesnesis (paraksts).
Sekretāre O. Baltijskis.

Madonas apr. 3. iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. g. 13. sept. spriedumu Pēteris Pēteris d. Ročēns, dzim. 1906. g. 27. aprīlī Vietalvas pag., atzīts par vainīgu veselībai kaitīgu ēdamvielu, t. i. rudzu miltu pārdošanā 1937. g. 11. augustā dažādu preču tirgotavā Vietalvas pag., „Vēveru“ mājās un sodīts pēc Sodū lik. 236. p. l. d. ar 12 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 3 dienām arestā.

Madonā, 1937. g. 18. oktobrī.
1054. l. 24351x

Mirtiesnesis (paraksts).
Sekretārs J. Rozenbergs.

Ventspils apr. 1. iec. mirtiesnesis uzaicina 1936. g. 26. oktobrī mirušā Eduarda Lapovica mantniekus un visas citas personas, kuŗām būtu kādas tiesības un prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tās mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“.

Prasības un tiesības uz atstāto mantojumu, kuŗas nebūs laikā mirtiesnesim pieteiktas, atzīs par dzēstām un zaudētām uz visiem laikiem.

Ventspilī, 1937. g. 16. oktobrī.
596. c./37. 24177b

Mirtiesnesis R. Zemols.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas 1. iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. g. 27. septembra spriedumu Jorēns Folds, dzim. 1869. g. 3. nov. Tāšu pag., atzīts par vainīgu pienācīgas tīrības neievērošanā, glabājot pārdošanai pārtikas preces 1937. g. 1. sept. savā pārtikas preču veikalā Liepājā, Jūrmalas ielā 20 un sodīts pēc Sodū lik. 235. p. ar 15 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 3 dienām arestā.

Liepājā, 1937. g. 18. oktobrī.
427. l. 24349x

Mirtiesnesis J. Ziemelis.
Sekretārs A. Plavnieks.

Liepājas 1. iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. g. 17. sept. spriedumu Lina Eglīte, dzimusi 1884. g. 6. okt. Snēpes pagastā, atzīta par vainīgu bojāta piena pārdošanā 1937. g. 2. augustā savā piena veikalā Liepājā, Sienas ielā 12, un sodīta pēc Sodū lik. 236. p. ar 15 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 3 dienām arestā.

Liepājā, 1937. g. 18. oktobrī.
393. l. 24350x

Mirtiesnesis J. Ziemelis.
Sekretārs A. Plavnieks.

Baltinavas iec. mirtiesnesis. saskaņā ar Civilproc. lik. 1725. p. un Latgales civillik. 1239. p. un pamatojoties uz savu 1937. g. 15. oktobra lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g. 11. martā mir. Pāvela Liberova Jaunlatgales apr., Šķībēnu pag. ir palicis mantojums, un uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tās pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“.

Baltinavā, 1937. g. 15. oktobrī.
573. 24187b

Mirtiesn. A. Rozenbergs.

Balvu iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. g. 20. februāra tiesas pavēli Kārlis Salenieks, dzim. 1888. g. 11. aprīlī Balvu pag., atzīts par vainīgu, ka 1936. g. 21. decembrī glabājis pārdošanai savā pārtikas preču veikalā Balvos sabojājušās kilaivas un sodīts pēc Sodū lik. 236. p. l. d., 26. un 57. p. ar Ls 15,— vai nesamaksas gadījumā ar 4 dienām arestā.

Balvos, 1937. g. 16. oktobrī.
416/K 24355x

Mirtiesn. J. Lietavietis.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis. saskaņā ar savu 1937. g. 14. okt. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (10. sēj. l. d.) 1239. p., uzaicina 1934. g. 26. februārī mirušās Marfas Michailovs mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Jaunlatgales apr. Gastur pag. Mikelēnu mājās. Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“.

Jaunlatgalē, 1937. g. 15. okt. 146. 24190b

Mirtiesnesis K. Malkaus.

Krustpils iec. mirtiesnesis. saskaņā ar savu 1937. g. 15. okt. lēmumu un Civilproc. nolik. 1725. p. un 1727. p. un Latgales civillik. 1239. p. un 1241. p., paziņo, ka pēc 1912. g. 12. apr. (v. st.) mirušā Jāņa Mizuka ir palicis mantojums Krustpils pag. Grabāžos, kas sastādās no kustamas un nekustamas mantas, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tās mirtiesnesī kamerā Krustpils 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“.

Krustpīlī, 1937. g. 15. okt. 529. 24353b

Mirtiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iec. mirtiesnesis. saskaņā ar savu 1937. g. 15. okt. lēmumu un Civilproc. nolik. 1725. p. un 1727. p. un Latgales civillik. 1239. p. un 1241. p., paziņo, ka pēc 1921. g. 17. okt. mir. Miķeļa Midzeņa, arī Mizuka, ir palicis mantojums Krustpils pag. Grabāžos, kas sastādās no kustamas un nekustamas mantas, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tās mirtiesnesī kamerā Krustpils 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“.

Krustpīlī, 1937. g. 15. okt. 529. 24353b

Mirtiesnesis A. Bergmanis.

Rēzeknes 2. iec. mirtiesnesis. saskaņā ar savu š. g. 18. oktobra lēmumu un Civilproc. nolik. 1725. p. un 1727. p. un Civillik. 10. sēj. l. d. 1239. p. pamata paziņo, ka pēc 1936. g. 27. febr. Kaunatas pag. mirušā Izidora Antona d. Peļņa ir palicis mantojums, kas atrodas Kaunatas pag. Joniēku sādžā, kādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības viņam 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“.

Rēzeknē, 1937. g. 18. oktobrī.
607. c. l. 24352b

Mirtiesnesis N. Korics.

Varakļānu iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. g. 20. aug. spriedumu Freida Stekols, dzim. 1875. g. Varakļānos, atzīta par vainīgu, ka nav ievērojuši pienācīgu tīrību, glabājot pārdošanai ēdamvielas savā veikalā Varakļānos, Rīgas ielā 68, un sodīta pēc Sodū lik. 235. panta ar Ls 10,— vai nesamaksas gadījumā ar 3 dienām arestā.

Varakļānos, 1937. g. 16. okt. 1021. l. 24356b

Mirtiesnesis A. Skromanis.
Sekretāra v. i. (paraksts).

Vilaku iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz savu 1937. g. 14. oktobra lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (10. sēj. l. d.) 1239. p., uzaicina 1934. g. 17. augustā mirušās Annas Matveja m. Čurkins mantniekus pieteikt minētam mirtiesnesim savas mantošanas tiesības uz netaika atstāto mantu, Jaunlatgales apr. Upmales pag. Mantošanas tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“.

Vilajā, 1937. g. 14. oktobrī.
110/37. aps. 24013b

Mirtiesnesis J. Gūtmanis.

Vilaku iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz savu 1937. g. 14. oktobra lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (10. sēj. l. d.) 1239. p., uzaicina 1937. g. 30. augustā mir. Pāvila

Čurkina mantniekus pieteikt minētam mirtiesnesim savas mantošanas tiesības uz netaika atstāto mantu Jaunlatgales apr. Upmales pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“.

Vilajā, 1937. g. 14. oktobrī.
111/37. aps. 24014b

Mirtiesnesis J. Gūtmanis.

Vilaku iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz savu 1937. g. 14. oktobra lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (10. sēj. l. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 6. novembrī mirušā Feodora Baranova mantniekus pieteikt minētam mirtiesnesim savas mantošanas tiesības uz netaika atstāto mantu, Jaunlatgales apr. Kacēnu (tagad Upmales) pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“.

Vilajā, 1937. g. 14. oktobrī.
112/37. aps. 24015b

Mirtiesnesis J. Gūtmanis.

Vilaku iec. mirtiesnesis. pamatojoties uz savu 1937. g. 15. oktobra lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (10. sēj. l. d.) 1239. p., uzaicina 1935. g. 24. februārī mirušā Bernarda Bratuškina mantniekus pieteikt minētam mirtiesnesim savas mantošanas tiesības uz netaika atstāto mantu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Viljākas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“.

Vilajā, 1937. g. 15. oktobrī.
114/37. aps. 24195b

Mirtiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu izpildītājs. kuŗa kanceleja ir Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka 1937. g. 28. okt. plkst. 10, Puškina ielā 13, not. pārdos publiskā izsolē a. s., „A. Jansons“ medicīnas cipiņas un cit., kas novērtētas par Ls 3100,—.

Apskatīt pārdojamās mantas, ieskatīties mantu sarakstā un novērtējumā varēs pārdošanas dienā un vietā.

1937. g. 15. oktobrī.
1500. l. 24529b

Tiesu izpild. J. Dribe.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs. K. Rieckstiņš (kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 400,— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 8. janvārī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Arvīda Gavara nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas apr. Baldones pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 14589. num. un sastāv no Baldones mežniecības, ar zemes grāmatas 92. num. atdalītā zemes gabala, 4375 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 400,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 40,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamās nekust. mantas iegūšanai tānīs gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 24412 Cēsis, 1937. g. 13. oktobrī.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu izpildītājs. H. Birkhāns (kanceleja, Cēsis, Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 5730,— aizdevumu nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 5. februārī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jūlija Grīmes nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Vecpiebalgas pag., ierakstīta zemes grāmatu reģ. 4525. num. un sastāv no zemes gabala „Upmaļi 92F“, 17,17 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 5800,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 6200,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 580,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamās nekust. mantas iegūšanai tānīs gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 24412 Cēsis, 1937. g. 13. oktobrī.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs. kuŗa kanceleja ir Valmierā, Garā ielā 10, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas prasības par Ls 987,31 piedziņai 1937. g. 27. novembrī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Otto Jāņa d. Geskes nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmierā, Skolas un Vanagu ielu stūrī, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 374. num. un sastāv no piļētas dzimstrentes gruntsgabaliem 11. un 12;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 140,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 2560,40;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 14,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamā nekustamā īpašuma iegūšanai tājos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentus, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1937. g. 14. oktobrī.
525. l. 24375

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs. kuŗa kanceleja ir Valmierā, Garā ielā 10, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas prasības par Ls 987,31 piedziņai 1937. g. 27. novembrī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Otto Jāņa d. Geskes nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmierā, Skolas un Vanagu ielu stūrī, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 374. num. un sastāv no piļētas dzimstrentes gruntsgabaliem 11. un 12;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 140,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 2560,40;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 14,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamā nekustamā īpašuma iegūšanai tājos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentus, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1937. g. 14. oktobrī.
525. l. 24375

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs. kuŗa kanceleja ir Valmierā, Garā ielā 10, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas prasības par Ls 1200,— ar proc. piedziņai 1938. g. 22. janvārī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Otto Aleksandra Džona d. Mikelsona nekustamo īpašumu, kas atrodas Aināžu piļēstā, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 81. num. un sastāv no zemesgabala „Otolāni“;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 4200,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 2400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 420,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamā nekustamā īpašuma iegūšanai tājos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentus, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1937. g. 14. oktobrī.
524. l. 24376

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs. kuŗa kanceleja ir Valmierā, Garā ielā 10, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 139,24 ar proc. piedziņai 1938. gada 22. janvārī plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Heinricha Heinriha d. Stēl-Holsteina nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr. Duntēs pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 3068. num. un sastāv no Duntēs muižas zemes gabala „Dreimāni 54 F“;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 7215,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 4400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 7215,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamā nekustamā īpašuma iegūšanai tājos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentus, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1937. g. 14. oktobrī.
446. l. 24378

Tiesu izp. O. Stellmachers.

mitā daļa — Ls 400,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamās nekustamās mantas iegūšanai tānīs gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 24401 Cēsis, 1937. g. 13. oktobrī.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu izpildītājs. H. Birkhāns (kanceleja Cēsis Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iznēgtā Ls 12.990,— aizdevumu nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 5. februārī plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Kiršteina nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Jumurdas pag., ierakstīta zemes grāmatu reģ. 5278. num. un sastāv no „Rudausu 42“ mājas, 66,10 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 13.300,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 13.500,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 1330,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamās nekustamās mantas iegūšanai tānīs gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grām. ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 24411 Cēsis, 1937. g. 13. oktobrī.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu izpildītājs. H. Birkhāns (kanceleja, Cēsis, Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 5730,— aizdevumu nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 5. februārī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jūlija Grīmes nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Vecpiebalgas pag., ierakstīta zemes grāmatu reģ. 4525. num. un sastāv no zemes gabala „Upmaļi 92F“, 17,17 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 5800,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 6200,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 580,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamās nekust. mantas iegūšanai tānīs gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 24412 Cēsis, 1937. g. 13. oktobrī.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs. kuŗa kanceleja ir Valmierā, Garā ielā 10, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 649,67 ar proc. piedziņai 1938. g. 22. janvārī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba Pēteris d. Žigura nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr. Viļķēnu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 22575. num. un sastāv no zemesgabala „Ozoli 26 F“;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3314,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 6700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 3314,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamā nekustamā īpašuma iegūšanai tājos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentus, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1937. g. 14. oktobrī.
538. l. 24374

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs. kuŗa kanceleja ir Valmierā, Garā ielā 10, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 273,84 ar proc. piedziņai 1938. g. 22. janvārī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Ernesta-Pēteris Mārča dēļa Bērziņa nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 1141. num. un sastāv no Pučurgas muižas zemes gabala „Kalnbremmes 48 F, Fa“;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2252,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 7800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 2252,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamā nekustamā īpašuma iegūšanai tājos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdojamā nekustama īpašuma dokumentus, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1937. g. 14. oktobrī.
443. l. 24379

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs. kuŗa kanceleja ir Valmierā, Garā ielā 10, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas prasības par Ls 1200,— ar proc. piedziņai 1938. g. 22. janvārī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Otto Aleksandra Džona d. Mikelsona nekustamo īpašumu, kas atrodas Aināžu piļēstā, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 81. num. un sastāv no zemesgabala „Otolāni“;

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Valmierā, Garā ielā 10, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vitrupes pag. valdes prasības par Ls 1080,28 ar proc. piedziņai 1938. gada 22. janvārī plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Pēterīša Martinsona nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr. Vitrupes pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistrā ar 2445. num. un sastāv no Rīgnieku mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 12.466,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 1246,60 drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā.

Valmierā, 1937. g. 14. okt. 514. l. 24377

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jelgavā, Annas ielā 7. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības par Ls 124,54 ar proc. un izdev. piedziņai 1937. g. 22. decembrī plkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Marijas Vismanis nekustamo īpašumu, kas atrodas Jelgavas apr. Tērvetes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā 7945. num. un sastāv no Kalna saimniecības Vikstrautu mājām, ar 17,34 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3400,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 3700,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 340,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Jelgavā, 1937. g. 16. oktobrī. 517. l. 24417

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības par Ls 758,68 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. g. 12. janvārī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Vilhelma-Ludviga Dūmīņa nekustamo īpašumu, kas atrodas Bauskas apr. Rundāles pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 13. num. un sastāv no „Strautiņu mājām”;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 7500,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 13.322,06 un 1000 kr. cara rbj.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 750,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

897. l. 24381

Bauskā, 1937. g. 16. oktobrī.

Tiesu izpild. A. Vigants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības par Ls 141,56 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. gada 12. janvārī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba Jāņa d. Sipola nekustamo īpašumu, kas atrodas Bauskas apr. Codes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 7852. num. un sastāv no Bērziņu mājas atdalīta zemes gabala ar nosaukumu „Sipoli”, apm. 14,86 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 5200,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 10.380,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 520,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Bauskā, 1937. g. 16. okt. 844. l. 24380

Tiesu izpild. A. Vigants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr. tiesu izpildītājs kura kanceļa ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības par Ls 476,24 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. g. 12. janvārī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jevgenija Šiškova nekustamo īpašumu, kas atrodas Bauskas apr. Svītenes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 1387. num. un sastāv no „Kažu” mājām, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 5500,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 15.900,— un nostiprināts mūža uzturs Michailam un Marijai Šiškoviem;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 550,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Bauskā, 1937. g. 16. oktobrī. 901. l. 24382

Tiesu izpild. A. Vigants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības par Ls 273,43 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. g. 12. janvārī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Egona un Alises-Eizenijas Tidenu nekustamo īpašumu, kas atrodas Bauskas apr. Bauskas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 5018. num. un sastāv no „Tidenu” mājām, apm. 30 deset. platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 9500,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 400,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

897. l. 24381

Bauskā, 1937. g. 16. oktobrī.

Tiesu izpild. A. Vigants.

apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Bauskā, 1937. g. 16. oktobrī. 877. l. 24385

Tiesu izpild. A. Vigants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības par Ls 635,70 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. g. 12. janvārī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Nikolaja Lepše nekustamo īpašumu, kas atrodas Bauskas apr. Bauskas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 3035. num. un sastāv no „Lepše-Gevertu” mājām, apm. 25 deset. platībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 8000,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 7100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 800,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Bauskā, 1937. g. 16. oktobrī. 878. l. 24386

Tiesu izpild. A. Vigants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības par Ls 564,50 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. g. 12. janv. plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Minnas Resnis un Linas Kni nekustamo īpašumu, kas atrodas Bauskas apr. Mīsas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 3354. num. un sastāv no „Sperliņu” mājām, apm. 36,79 deset. platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 6000,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 5780,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 600,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Bauskā, 1937. g. 16. okt. 861. l. 24387

Tiesu izpild. A. Vigants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības par Ls 203,26 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. gada 12. janvārī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Mārtiņa-Aleksandra Gederta d. Podnieka nekustamo īpašumu, kas atrodas Bauskas apr. Vecsaules pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 10356. num. un sastāv no Pētermuižas atdalīta zemes gabala ar nosaukumu „Viesturi”, apm. 20,81 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3600,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 3900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 360,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Bauskā, 1937. g. 16. oktobrī. 876. l. 24392

Tiesu izpild. A. Vigants.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Bauskā, 1937. g. 16. okt. 865. l. 24389

Tiesu izpild. A. Vigants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības par Ls 70,31 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. g. 12. janvārī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Šarlotes Podnieks nekustamo īpašumu, kas atrodas Bauskas apr. Vecsaules pagastā, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 7682. num. un sastāv no Pētermuižas atdalīta zemes gabala ar nosaukumu „Daboliņi”, apm. 14,49 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1300,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 3200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 130,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Bauskā, 1937. g. 16. oktobrī. L. 882. 24391

Tiesu izpild. A. Vigants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības par Ls 596,60 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. g. 12. janvārī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Augustas Kristapa Viiksona ar Krāmiņa nekustamo īpašumu, kas atrodas Bauskas apr. Codes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 507. num. un sastāv no „Ramanu” mājām ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 7200,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 10.900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 720,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Bauskā, 1937. g. 16. oktobrī. 876. l. 24392

Tiesu izpild. A. Vigants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības par Ls 69,82 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. gada 12. janvārī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa Kuņķa nekustamo īpašumu, kas atrodas Bauskas apr. Stelpes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 4719. num. un sastāv no „Kuņķu” mājām, apm. 59,66 deset. platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 1900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 110,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Bauskā, 1937. g. 16. oktobrī. 888. l. 24395

Tiesu izpild. A. Vigants.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Bauskā, 1937. g. 16. okt. 879. l. 24393

Tiesu izpild. A. Vigants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības par Ls 246,08 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. g. 12. janvārī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Zana Purva nekustamo īpašumu, kas atrodas Bauskas apr. Ilšices pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 1627. num. un sastāv no „Vājiņu” mājām ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 4000,— un nostiprināts mūža uzturs Grietai Purvs;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 400,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļā.

Bauskā, 1937. g. 16. oktobrī. 866. l. 24394

Tiesu izpild. A. Vigants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības par Ls 222,96 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. g. 12. janvārī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Eduarda Setces nekustamo īpašumu, kas atrodas

